Composition
du code :
Code + Vitrage + Profilé =
Code produit
complet
LUNES 2P
PAROI DE DOUCHE, OUVERTURE 1 PORTE COULISSANTE AVEC UN FIXE EN ALIGNEMENT
En niche ou associée avec 1 ou 2 parois fixes latérales LUNES 2.0 F ou FZ (pages 197-198) - Kit déclipsable en option

EN OPTION
KIT 2 ROULETTES DÉCLIPSABLES
LUNES 2P
Finition Code Prix
Blanc K07LUN2P1-A
Gris K07LUN2P1-G
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Fixe en ligne Passage 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transparent Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
96↔102 47 39 LUN2P96-
102↔108 50 42 LUN2P102-
108↔114 53 45 LUN2P108-
114↔120 56 48 LUN2P114-
120↔126 59 51 LUN2P120-
126↔132 62 54 LUN2P126-
132↔138 65 57 LUN2P132-
138↔144 68 60 LUN2P138-
144↔150 71 63 LUN2P144-
150↔156 74 66 LUN2P150-
156↔162 77 69 LUN2P156-
168↔174 86 72 LUN2P168-
174↔180 92 72 LUN2P174-
H 160↕200 SPÉCIAL LUN2PSP
●
●
●